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СООП Ш ТЕН И Е Д О СООП Ш ТЕН И Е Д О СООП Ш ТЕН И Е Д О СООП Ш ТЕН И Е Д О 

    

    

 

Ф ЗОМ би сакал да ја инф ормира јавноста 

 

 

1. Јавноста треба да знае дека управниот одбор на Ф ЗОМ е најнезависен, 

најком петентен и најобјективен во кој членуваат сите засегнати страни

(лекарска ком ора, сојуз на синдикати, здруж ение н

на пoтрош увачи, сојуз на стопански ком ор

Министерство за ф инансии)

здравствениот систем .

2. Управниот одбор на Ф ЗОМ е најтранспарентен во Р.Македонија со тоа ш то 

сите седници на управниот редовно се објавуваат на 

во посебно означен дел.

3. П оради обем от на работа и бројот на седници, управниот одбор најм ногу 
заседава, им а најобем на работа, им а најконструктивни и издрж ани дебати, 

управниот одбор на Ф ЗОМ не е „Д ЕКОР“.

4. Н а 28.03.2011 понеделник  година 
одбор на кои ќе се разгледуваат договорите и буџетите на  П ЗУ/ЈЗУ за 

2011/2012 година кои ќе бидат во важ ност од 01.04.2011 година.
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Ф ЗОМ би сакал да ја инф ормира јавноста и да ги потенцира следниве точки

Јавноста треба да знае дека управниот одбор на Ф ЗОМ е најнезависен, 

најком петентен и најобјективен во кој членуваат сите засегнати страни

лекарска ком ора, сојуз на синдикати, здруж ение на пензонери, организација 

увачи, сојуз на стопански ком ори, Mинистерство за здравство и 

инистерство за ф инансии) во процесот на здравствено осигурувањ е и 

здравствениот систем . 

Управниот одбор на Ф ЗОМ е најтранспарентен во Р.Македонија со тоа ш то 

сите седници на управниот редовно се објавуваат на w eb 

во посебно означен дел. 

П оради обем от на работа и бројот на седници, управниот одбор најм ногу 

заседава, им а најобем на работа, им а најконструктивни и издрж ани дебати, 

управниот одбор на Ф ЗОМ не е „Д ЕКОР“. 

Н а 28.03.2011 понеделник  година е закаж ана редовна средба на управниот 

одбор на кои ќе се разгледуваат договорите и буџетите на  П ЗУ/ЈЗУ за 

2011/2012 година кои ќе бидат во важ ност од 01.04.2011 година.
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ЈА ВН ОСТЈА ВН ОСТЈА ВН ОСТЈА ВН ОСТ    

и да ги потенцира следниве точки: 

Јавноста треба да знае дека управниот одбор на Ф ЗОМ е најнезависен, 

најком петентен и најобјективен во кој членуваат сите засегнати страни 

а пензонери, организација 

нистерство за здравство и 

есот на здравствено осигурувањ е и 

Управниот одбор на Ф ЗОМ е најтранспарентен во Р.Македонија со тоа ш то 

 стрницата на Ф ЗОМ 

П оради обем от на работа и бројот на седници, управниот одбор најм ногу 

заседава, им а најобем на работа, им а најконструктивни и издрж ани дебати, 

е закаж ана редовна средба на управниот 

одбор на кои ќе се разгледуваат договорите и буџетите на  П ЗУ/ЈЗУ за 

2011/2012 година кои ќе бидат во важ ност од 01.04.2011 година. 
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